

Stavba: **Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29**

Rekapitulace stavby

Cena bez DPH

1	Zatepelní obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních	849 053,29
2	Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29	1 008 590,53
3	Demolice objektu na parc.č.2084/12 k.ú. Zábřeh nad Odrou	7 832,06

cena bez DPH	1 865 475,88
--------------	--------------

		Základ daně	Výše daně
DPH	základní 21%	7 832,06	1 644,73
	snížená 15%	1 857 643,83	278 646,57
	celkem		280 291,31

cena s DPH	2 145 767,19
------------	--------------

Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29- zateplení

Typ	SO	z/mp/vp	Kód	Popis	MJ	Množství	jednotková cena	Cena celkem
O	1	-	2	Zateplení bytového domu Čujkovova 29				#ODKAZ!
HSV	1	-	1	Zateplení obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních prostor, oprava střechy bytového domu Čujkovova 29, Ostrava-Zábřeh				-18 870,11 Kč
D			1	Zemní práce				77 177,58 Kč
			1	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně VV (65,12+12,98)*2*0,5	m2	78,10	55,13	4 305,65
			2	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně VV 78,1*0,1	m3	7,81	243,44	1 901,27
			3	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 VV (78,1*0,1)*2	t	15,62	428,71	6 696,45
			4	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně VV "odkop 20 cm" 0,2*60*3	m3	36,00	975,55	35 119,80
			5	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	36,00	236,28	8 506,08
			6	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	36,00	208,45	7 504,20
			7	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m VV 36*10	m3	360,00	6,95	2 502,00
			8	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 VV 36*1,95	t	70,20	104,23	7 316,95
			9	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 VV 60*3	m2	180,00	16,83	3 029,40
				Součet VV		180,00		
			10	osivo směs travní parková VV 240*0,015 *Přepočtené koeficientem množství	kg	3,6	82,16	295,78
D	1	-	3	Svislé a kompletní konstrukce				-7 791,68 Kč
K			1	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	-4,00	650,14	-2 600,56
VV	1			*viz. v.č. D.1.1.b)11-překlad b*4		4		
K			1	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-6,76	767,69	-5 191,12
D	1	-	5	Komunikace pozemní				24 866,53 Kč
			4	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	78,10	254,78	19 898,32
			12	dlažba desková betonová 50x50x5 cm Sedá VV "dodávka nové dlažby místo rozbité dlažby 1/4 celkové výměry" 78,1*0,25-0,025	m2	19,5	254,78	4 968,21
D	1	-	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-129 740,00 Kč
				provedení keramického soklu	m	5,500	255,00	1 402,50
			1	Vyčištění děr v podlahách betonových před penetrací	m2	81,00	126,00	10 206,00
			2	Penetrace betonových podlah - reprofilace, adhezní můstek	m3	81,00	98,00	7 938,00
			3	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí - oprava děr, výtluků	m2	30,00	420,65	12 619,50
			4	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí - oprava děr, výtluků	m2	51,00	504,78	25 743,78
K			1	D+M stěrky z MCT tmele	m2	-345,91	185,29	-64 094,41
K			1	D+M provětrávané fasády soklu - vláknocementové desky - viz. skladba F01	m2	-19,52	5 558,74	-108 506,60

K	1		R-7120010	D+M modifikovaného asf. pásu (kotveného, lepeného k podkladu, vč. dodávky kotevních prvků a lepidla	m2	-58,08	276,78	-16 074,00
VV	1			"viz. skladba S03*50,5*1,15		58,075		
K	1		R-7120011	D+M modifikovaného asf. pásu s břídičným posypem natavený	m2	-58,08	302,95	-17 593,82
VV	1			"viz. skladba S03*50,5*1,15		58,075		
K	1		R-7130023	D+M spádových klínů z XPS polystyrenu vč. lepení a dodávky lepidla, tl. 30-150 mm	m2	-50,50	529,59	-26 744,30
K	1		711792610	D+M provětrávacího profilu omítkového systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m	-281,60	119,86	-33 752,58
K	1		R-7110016	D+M nopové fólie s omeřicí mřížkou z HDPE vč. kotvení a dodávky kotvicích prvků vč. všech příslušenství a doplňků	m2	-345,91	167,92	-58 085,88
K	1	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm, hmoždinky s kovovým trnem 10-12 ks/m2	m2	60,99	759,00	46 289,13
VV				"Výměra dle rozpočtu" -2314,625		-2 314,625		
VV				"Výměra dle skutečnosti" +2375,612		2 375,612		
VV				Součet		60,987		
	2	M	631515380	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	67,086	418,64	28 084,88
VV				60,987*1,1		67,086		
K	3	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	60,99	335,84	20 481,87
K	1	vp	621221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny tl do 100 mm, hmoždinky s kovovým trnem 10-12 ks/m2	m2	39,90	745,91	29 761,81
M	1	vp	631515130	deska minerální izolační tl. 100 mm	m2	48,5542	262,3	12 735,77
K	1		621251105	Příplatek -Přípočetní koeficientu za klenby (Východ): (252,4-197,7)*0,2-39,54	m2	-6,55	23,16	-151,65
D		D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 373,75 Kč
K	1	K	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy do 1 m2	m	22,500	66,60	1 498,50
VV				5*4,5		22,500		
K	2	K	978057361	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy přes 1 m2	m	22,500	38,90	875,25
VV				5*4,5		22,500		
D	1	-	96	Bourání konstrukcí				170,01 Kč
K	3	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,406	165,83	67,33
K	4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,684	6,22	35,35
VV				0,406*14		5,684		
K	5	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,406	165,83	67,33
D			99	Přesun hmot				8 820,67 Kč
K	5	K	998018003.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	23,51	375,22	8 820,67
D	1	-	998	Přesun hmot				5 253,03 Kč
K	5	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	7,88	375,22	2 954,86
K	6	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	7,88	166,76	1 313,24
K	7	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	23,63	41,69	984,93
VV				7,875*3 "Přepočtené koeficientem množství		23,625		
PSV	1	-	1	Zatepelní obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních prostor, oprava střechy bytového domu Čujkovova 29, Ostrava-Zábřeh				820 310,88 Kč
D	1	-	762	Konstrukce tesařské				69 804,75 Kč
K	131	K	762341044	Bednění střež rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	163,00	333,99	54 440,37
VV				"množství dle smluvního rozpočtu" -981		-981,000		
VV				"množství dle skutečnosti" 1144		1 144,000		
VV				Součet		163,000		
K	133	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	163,00	47,71	7 776,73
VV				"množství dle smluvního rozpočtu" -916		-916,000		
VV				"množství dle skutečnosti" 1079		1 079,000		
VV				Součet		163,000		
K	137	K	R-7620011	D+M kontralatí 40/50 mm vč. impregnace, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. spojovacích prvků	m2	163,00	46,55	7 587,65
VV				"množství dle smluvního rozpočtu" -916		-916,000		
VV				"množství dle skutečnosti" 1079		1 079,000		
VV				Součet		163,000		
D	1	-	764	Konstrukce klempířské				268 707,13 Kč
K	140	K	764001821	Demontáž krytiny do sutí	m2	163,00	52,46	8 550,98

		VV		"množství dle smluvního rozpočtu" -916		-916,000		
		VV		"množství dle skutečnosti" 1079		1 079,000		
		VV		Součet		163,000		
	162	K	R-7640066	D+M prostorové rohože s integrovanou fólií vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m2	163,00	266,01	43 359,63
		VV		"množství dle smluvního rozpočtu" -916		-916,000		
		VV		"množství dle skutečnosti" 1079		1 079,000		
		VV		Součet		163,000		
	163	K	R-7640067	D+M difúzní fólie	m2	163,00	77,59	12 647,17
		VV		"množství dle smluvního rozpočtu" -916		-916,000		
		VV		"množství dle skutečnosti" 1079		1 079,000		
		VV		Součet		163,000		
	164	K	R-7641116	D+M střešní krytiny falcované plechové s povrchovou úpravou (dvojitá stojatá drážka s těsnícím páskem) vč. všech příslušenství a doplňků	m2	163,00	1 252,45	204 149,35
		VV		"množství dle smluvního rozpočtu" -916		-916,000		
		VV		"množství dle skutečnosti" 1079		1 079,000		
		VV		Součet		163,000		
D	1	-	767	Konstrukce zámečnické				451 940,00 Kč
	1	K	K01	Zábradlí pozinkované – madlo a spodní trubka Ø 42,4x2; vyplň trubky 3/8"	kus	58,00	3 500,00	203 000,00
	2	K	K02	Kotvení zábradlí – chemická kotva, závitová tyč, podložka, matice	kus	58,00	400,00	23 200,00
	3	K	K03	Sklopný sušák	kus	58,00	2 756,00	159 848,00
	4	K	K04	Montáž	kus	58,00	1 000,00	58 000,00
				Zámečnický prvek pro uchycení žebříků mezi krokviemi na půdě,vč.kotvení.	kus	3,00	554,00	1 662,00
			3	Visací zámek na mříže	ks	2,000	365,00	730,00
			4	Klíče k visacím zámkům	ks	100,000	55,00	5 500,00
D	1	-	771	Podlahy z dlaždic				29 859,00 Kč
	6	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,250	42,42	477,23
		VV		"stupnice + podstupnice" (5*0,3+5*0,2)*4,5		11,250		
	7	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	11,250	404,00	4 545,00
		VV		"vyrovnání podkladu po odourání dlažby - stupnice + podstupnice" (5*0,3+5*0,2)*4,5		11,250		
	8	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	22,500	24,17	543,83
		VV		5*4,5		22,500		
	9	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	22,500	401,00	9 022,50
		VV		5*4,5		22,500		
	10	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	22,500	180,00	4 050,00
		VV		5*4,5		22,500		
	11	M	59761409	<i>dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	13,5	459,79	6 207,17
		VV		0,3*5*4,5+0,3*5*4,5		13,500		
		VV		Součet		13,500		
	12	M	597R01	<i>Ukončovací lišta L 12,5 mm</i>	m	22,5	172,18	3 874,05
		VV		5*4,5		22,500		
	13	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	232,701	4,90	1 139,22
M			M	Práce a dodávky M				#ODKAZ!
D			21-M	Elektromontáže				#ODKAZ!
				hromosvod		1,00	#ODKAZ!	#ODKAZ!
				<i>viz dílčí rozpočet elektroinstalace MP</i>			#ODKAZ!	
				<i>viz dílčí rozpočet elektroinstalace vP</i>			#ODKAZ!	

hromosvod

změna16

Název	MJ	Množství	Materiál		Montáž		celkem
			Cena/ks	Celkem	Cena/ks	Celkem	
C21M - Elektromontáže							
uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj. - změna materiálu	m	90,00		0,00	54,37	4893,3	4 893,30
uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. - změna materiálu	m	30,00		0,00	54,37	1631,1	1 631,10
svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	m	90,00		0,00	126,03	11342,7	11 342,70
svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	m	10,00		0,00	126,03	1260,3	1 260,30
svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	m	5,00		0,00	126,03	630,15	630,15
svorky hromosv.nad 2 šrouby (SZ)	kus	1,00		0,00	54,37	54,37	54,37
svorky hromosv.nad 2 šrouby SO	kus	25,00		0,00	54,37	1359,25	1 359,25
ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	1,00		0,00	308,92	308,92	308,92
Mezisoučet				0,00		21480,09	21 480,09
Materiály							
zemní deska ZD01-2000x250mm	kus	2,00	638,84	1 277,68		0	1 277,68
ZEM.DUZ DRZAK OCHR.UHEL.DO ZDI, prodloužená	kus	24,00	34,00	816,00			816,00
ZEM.DUZ DRZAK OCHR.UHEL.DO ZDI	kus	- 22,00	23,52	-517,44			-517,44
ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m)	kg	20,00	28,03	560,60			560,60
ZEM.PODPERA PV 15f, pro šikmé hřebeny	kus	90,00	128,00	11 520,00			11 520,00
ZEM.PODPERA PV 15	kus	- 75,00	13,84	-1 038,00			-1 038,00
ZEM.PODPERA PV 32 vysoká na falc	kus	85,00	41,00	3 485,00			3 485,00
ZEM.PODPERA PV 24	kus	- 70,00	11,19	-783,30			-783,30
ZEM.SVORKA SZ	kus	1,00	28,69	28,69			28,69
ZEM.SVORKA SS	kus	36,00	7,48	269,28			269,28
ZEM.SVORKA SO VELKA	kus	25,00	21,82	545,50			545,50
ZEM.OCHR. UHELNÍK OU	kus	1,00	123,44	123,44			123,44
ZEM.PODPERA PV 3 P 55 ZAMEK, PV 17 8/250	kus	240,00	36,00	8 640,00			8 640,00
ZEM.PODPERA PV 3 P 55 ZAMEK	kus	- 220,00	18,22	-4 008,40			-4 008,40
ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	kg	13,76	92,78	1 276,65			1 276,65
ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	kg	0,06	92,78	5,57			5,57
ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	kg	0,35	92,78	32,47			32,47
ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	kg	0,01	92,78	0,93			0,93
Tyč izolační IZT V430, J680	kus	4,00	206,00	824,00			824,00
Tyč izolační IZT V430	kus	- 3,00	145,85	-437,55			-437,55
Držák oddál.hrom. na trub. D-OH ST UNI prum.100-200mm	kus	1,00	16,31	16,31			16,31
Štítek označující svod	kus	15,00	12,00	180,00			180,00
ZEM.PASEK FEZN 30/4	m	50,00	28,03	1 401,50			1 401,50
ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	kus	6,00	18,42	110,52			110,52
ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	kus	12,00	19,29	231,48			231,48
FOLIE PLNA-BLESK 33cm	m	50,00	2,63	131,50			131,50
Mezisoučet				24 692,43		0	24 692,43
Ostatní práce							
Revize hromosvodu	kus	1,00			1 440,00	1440	1 440,00
Mezisoučet				0,00		1440	1 440,00
Celkem bez DPH							47 612,52

Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29 -stavební úpravy

Typ	SO	z/mp/vp	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
HSV	2	-	2	Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29				#ODKAZ!
01	2_01	-	01	Stavební úpravy - levá část - byty				419 515,66 Kč
D				úpravy bytů - sam rozpočet				354 760,44 Kč
D			3	Svislé a kompletní konstrukce				-41 736,63 Kč
K	2		342272205	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	-81,400	577,65	-47 020,71
	12	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,200	4 403,40	5 284,08
		VV		"2 m2 * 0,6 m tl" 2*0,6		1,200		
D			6	úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81 655,21 Kč
	13	K	612321141.1	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,000	312,68	1 563,40
		VV		"po dozdivce otvoru" 5		5,000		
	14	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	10,000	34,74	347,40
	1	K	642945111	nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	0,000	1 852,91	0,00
	2	M	55331350	<i>zárubň ocelová protipožární 800 L/P</i>	kus	0,000	4 238,54	0,00
	3	K	766660021	plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	870,87	6 096,09
	4	M	766M03	<i>"dveře vnitřní 800x1970 dle specifikace T05 a T06</i>	kus	7,000	9 133,24	63 932,68
	11	M	R-7660013	<i>D+M vnitřních dveří vč. ocelové zárubně - viz. D02, vč. všech příslušenství a doplňků</i>	kus	1,000	9 715,64	9 715,64
D	2_01	-	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 695,96 Kč
	9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,200	92,65	1 037,68
		VV		7*(0,8*2) byty č.: 37,49,50,51,65,66,69		11,200		
	10	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel, plochy do 2 m2	kus	7,000	94,04	658,28
D	2_01	-	783	Dokončovací práce - nátěry				4 574,50 Kč
	5	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	11,550	114,65	1 324,21
		VV		"nátěr zárubní" (0,2+2*0,05)*(2+0,8+2)*7+(0,2+2*0,05)*(2+0,9+2)*1		11,550		
	6	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	11,550	281,41	3 250,29
		VV		"nátěr zárubní" (0,2+2*0,05)*(2+0,8+2)*7+(0,2+2*0,05)*(2+0,9+2)*1		11,550		
D	2_01	-	784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 566,18 Kč
	7	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	364,400	9,26	3 374,34
		VV		"levá část 18; 49; 50; 66; 69; 70" 364,4		364,400		
	8	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	364,400	41,69	15 191,84
		VV		"levá část 18; 49; 50; 66; 69; 70" 364,4		364,400		
02	2_02	-	02	Stavební úpravy - pravá část - byty				61 297,57 Kč
D				úpravy bytů - sam rozpočet				92 623,27 Kč
D			3	Svislé a kompletní konstrukce				-40 608,80 Kč
K	2		342272205	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	-70,300	577,65	-40 608,80
D	2_02	-	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 283,09 Kč
	7	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,200	9,26	1 687,17
		VV		"pravá část 61; 79; 98" 182,2		182,200		
	8	K	784211101	mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,200	41,69	7 595,92
		VV		"pravá část 61; 79; 98" 182,2		182,200		
05	2_05	-	05	Společné prostory - střední část				139 107,36 Kč

D		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 821,88 Kč
	1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,320	326,58	757,67
		VV		(9+2,6)*0,2		2,320		
	2	K	612315215	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	868,55	1 737,10
		VV		2		2,000		
	3	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	3,480	668,71	2 327,11
		VV		11,6*0,3		3,480		
D			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 245,97 Kč
	4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	46,32	463,20
		VV		10		10,000		
	5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	19,816	52,11	1 032,61
		VV		4,15*4,775		19,816		
	6	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	322,29	644,58
		VV		2		2,000		
	7	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	394,01	788,02
		VV		2		2,000		
	8	K	974032155	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	11,600	124,33	1 442,23
		VV		9+2,6		11,600		
	9	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,500	73,06	328,77
		VV		1,8*2,5		4,500		
	5	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	36,000	42,96	1 546,56
		VV		9*2*2		36,000		
D			997	Přesun sutě				1 616,87 Kč
	10	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,945	312,68	295,48
	11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,945	185,29	175,10
	12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,900	6,95	131,36
		VV		0,945*20 "Přepočtené koeficientem množství		18,900		
	13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,945	1 074,00	1 014,93
D		D	998	Přesun hmot				811,17 Kč
	14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,527	1 286,92	678,21
	15	K	998012118	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdíváním obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,527	199,63	105,21

	16	K	998012119	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších	t	1,581	17,55	27,75
		VV		0,527*3 "Přepočtené koeficientem množství		1,581		
D		D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				14 600,05 Kč
	17	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	386,28	1 158,84
		VV		3		3,000		
	18	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	21,500	438,51	9 427,97
	19	M	28615631	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/75	kus	1,000	43,14	43,14
	20	M	28615602	čističí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000	93,98	187,96
	21	K	721274125	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	144,10	144,10
	22	K	721V1	Napojení na stávajícími rozvody kanalizace D+M	soub	1,000	2 685,00	2 685,00
		VV		1		1,000		
	23	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	2,000	72,84	145,68
		VV		2		2,000		
	24	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	200,00	400,00
		VV		2		2,000		
	25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	24,500	15,73	385,39
	26	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012	617,83	7,41
	27	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	348,23	4,18
	28	K	998721194	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,012	505,50	6,07
	29	K	998721199	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,240	17,95	4,31
		VV		0,012*20 "Přepočtené koeficientem množství		0,240		
D		D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				9 543,88 Kč
	30	K	722V1	Napojení na stávajícími rozvody vody D+M	soub	1,000	2 685,00	2 685,00
		VV		1		1,000		
	31	K	722220111	Armatury s jedním závitěm nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	151,56	303,12
		VV		2		2,000		
	32	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	17,500	269,97	4 724,48
		VV		17,5		17,500		
	33	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	17,500	58,10	1 016,75
		VV		17,5		17,500		
	34	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,500	44,93	786,28
		VV		17,5		17,500		
	35	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,017	617,83	10,50

	36	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,017	258,37	4,39
	37	K	998722194	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,017	426,87	7,26
	38	K	998722199	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,340	17,95	6,10
	VV		0,017*20 "Přepočtené koeficientem množství			0,340		
D		D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				352,36 Kč
	39	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	2,000	174,12	348,24
	VV		2			2,000		
	40	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	617,83	1,24
	41	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	280,83	0,56
	42	K	998725194	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,002	629,06	1,26
	43	K	998725199	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,040	26,40	1,06
	VV		0,002*20 "Přepočtené koeficientem množství			0,040		
D		D	767	Konstrukce zámečnické				-1 909,22 Kč
	44	K	767R01	Sušák na prádlo š. 800 mm, pro 8 šňůr	kus	9,000	1 405,00	12 645,00
	4	K	767R01	Dodávka a montáž poplastované prádelní šňůry s ocelovým lankem	m	283,500	4,80	1 360,80
	VV		9*4,5*7			283,500		
	8	K	767R02	Dodávka a montáž žebrované obdélníkové plastové zátky - plochá 60x30 mm černá	kus	22,000	18,00	396,00
	9	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	171,056	1,62	277,10
K	2		766R02	Demontáž a zpětná montáž hydrantu Revize	kus	-6,000	2 547,76	-15 286,56
K	2		766R02	Demontáž a zpětná montáž hydrantu Revize	kus	-6,000	2 547,76	-15 286,56
	1			Sjednocení vložky zámku	ks	3,000	995,00	2 985,00
	2			Klíče k hlavním vstupům	ks	200,000	55,00	11 000,00
D		D	771	Podlahy z dlaždic				5 717,61 Kč
	45	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	15,350	96,62	1 483,12
	VV		4,15*2+4,775*2-2,5			15,350		
	46	M	59761417	sokl s položlábkem-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 200x90mm	kus	84,425	49,58	4 185,79
	VV		15,35*5			76,750		
	VV		76,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			84,425		
	47	K	998771103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,032	208,45	6,67
	48	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,032	312,68	10,01

49	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,032	166,79	5,34
50	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,640	41,69	26,68
VV		0,032*20 "Přečtené koeficientem množství			0,640		
D		771A	Podlahy z dlaždic - odpočet boční vstup			-4 914,39 Kč	
1	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2	m2	-5,996	467,63	-2 803,91
2	M	59761116	dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2	m2	-5,996	295,77	-1 773,44
3	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	-5,996	17,37	-104,15
4	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-5,996	17,37	-104,15
5	K	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	-5,996	17,37	-104,15
6	M	58581220	můstek adhezivní pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	-0,708	34,73	-24,59
D		771B	Podlahy z dlaždic - odpočet hlavní vstup			-22 105,69 Kč	
7	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých šířky přes 250 do 300 mm	m	-9,405	289,52	-2 722,94
8	K	771274231	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky do 150 mm	m	-9,405	289,52	-2 722,94
9	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2	m2	-19,540	467,63	-9 137,49
10	M	59761116	dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2	m2	-21,494	295,77	-6 357,28
11	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-19,540	17,37	-339,41
12	K	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	-19,540	17,37	-339,41
13	M	58581220	můstek adhezivní pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	-14,000	34,73	-486,22
D		773	Podlahy z litého teraca			117 565,00 Kč	
14	K	773R01	Vysekání stávajícího teraca a plochy až po nové dveře	m2	5,660	650,00	3 679,00
VV		"boční vstup" 5,66			5,660		
15	K	773R02	Příprava podkladů pro pokládku teraca (broušení)	m2	5,660	310,00	1 754,60
VV		"boční vstup" 5,66			5,660		
16	K	773R03	Příprava podkladů pro pokládku teraca (penetrace, vysátí)	m2	5,660	430,00	2 433,80
VV		"boční vstup" 5,66			5,660		
17	K	773R04	Dodávka a osazení L AL lišt v20mm v místě dveří	m	2,400	590,00	1 416,00
VV		"boční vstup" 2,4			2,400		
18	K	773R05	Lité teraco, dekor TA 104, pokládka, broušení, leštění tl.20-25mm	m2	5,660	3 050,00	17 263,00
VV		"boční vstup" 5,66			5,660		
19	K	773R06	Umytí a napuštění teraca konzervačním ochranným prostředkem určeným pro teraco	m2	5,660	350,00	1 981,00
VV		"boční vstup" 5,66			5,660		
14	K	773R01	Vysekání stávajícího teraca a plochy až po nové dveře	m2	2,000	650,00	1 300,00
VV		"hlavní vchod" 2			2,000		
15	K	773R02	Příprava podkladů pro pokládku teraca (broušení)	m2	8,120	310,00	2 517,20
VV		"hlavní vchod" 8,12			8,120		
16	K	773R03	Příprava podkladů pro pokládku teraca (penetrace, vysátí)	m2	8,120	430,00	3 491,60
VV		"hlavní vchod" 8,12			8,120		
17	K	773R04	Dodávka a osazení L AL lišt v20mm v místě dveří	m	2,000	590,00	1 180,00
VV		"hlavní vchod" 2			2,000		
18	K	773R05	Lité teraco, dekor TA 104, pokládka, broušení, leštění tl.20-25mm	m2	8,120	3 050,00	24 766,00
VV		"hlavní vchod" 8,12			8,120		

	19	K	773R06	Umytí a napuštění teraca konzervačním ochranným prostředkem určeným pro teraco	m2	8,120	350,00	2 842,00
		VV		"hlavní vchod" 8,12		8,120		
	20	K	773R08	Modelace podkladu pro osazení L profilů schodů	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
		VV		"hlavní vstup zádveří" 1		1,000		
	21	K	773R09	Dodávka a osazení nových L profilů	m	9,000	3 622,00	32 598,00
		VV		"hlavní vstup zádveří" 9		9,000		
	22	K	773R10	Umytí a napuštění schodiškových profilů konzervačním ochranným prostředkem určeným pro teraco	m2	4,140	350,00	1 449,00
		VV		"hlavní vstup zádveří" 4,14		4,140		
	23	K	773R11	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	13 143,80	13 143,80
D		D	781	Dokončovací práce - obklady				5 546,20 Kč
	51	K	781495111	ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	4,500	17,37	78,17
		VV		1,8*2,5		4,500		
	52	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,500	478,63	2 153,84
		VV		1,8*2,5		4,500		
	53	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	4,950	335,96	1 663,00
		VV		4,5		4,500		
		VV		4,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,950		
	54	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,500	63,47	285,62
		VV		4,5		4,500		
	55	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	166,34	166,34
	56	M	781R01	dvířka bílá 300x300mm	kus	1,000	466	466,00
	57	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	6,100	97,75	596,28
		P		Poznámka k položce: □ Nerezové profily - rohové vnitřní a vnější, ukončovací				
		VV		1,8+1,8+2,5		6,100		
	58	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,090	208,45	18,76
	59	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,090	312,68	28,14
	60	K	998781194	Přesun hmot pro obklad keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,090	166,76	15,01
	61	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	1,800	41,69	75,04
		VV		0,09*20 "Přepočtené koeficientem množství"		1,800		
D		D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 215,67 Kč
	6	K	783324101.1	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	3,888	135,49	526,79
		VV		18*1,2*2*(0,06+0,03)		3,888		
	7	K	783327101.1	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	3,888	177,18	688,88
03,04	2_03,04,05,	-	03,04	Společné prostory - levá část, pravá část				-31 981,08 Kč
D		D	1	Zemní práce				3 531,12 Kč
	1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,000	72,05	360,25
	2	K	131313102	Hloubení jam v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,500	1 369,35	2 054,03
		VV		5*0,3		1,500		
	3	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,000	236,28	708,84
		VV		0,6*2		3,000		
	4	K	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržitelných sypeků do násypů ztuhnutých ručně	m3	1,500	272,00	408,00
		VV		5*0,3		1,500		

D		D	5	Komunikace pozemní				1 593,10 Kč
	5	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	318,62	1 593,10
D		D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				11 456,49 Kč
			622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm, hmoždinky s kovovým trnem 10-12 ks/m2		4,618	759,00	3 505,06
			vv	10,55-4,9-1,032		4,618		
			631515380	deska minerální izolační tl. 160 mm		4,618	418,64	1 933,28
		K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,618	405,32	1 871,77
		K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	4,618	335,84	1 550,91
		K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z miner. vlny tl do 40 mm, hmoždinky s kovovým trnem 10-12 ks/m2	m	2,860	314,07	898,24
		K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,780	46,32	128,77
		M	283763650	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 40 mm	m2	2,780	127,39	354,14
				Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	1,260	92,65	116,74
		M	28376372	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm	m2	1,260	463,23	583,67
		K	713111111	Montáž tepelné izolace rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	1,032	92,65	95,61
		M	28376372	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 160 mm	m2	1,032	405,32	418,29
D		D	763	Konstrukce suché výstavby				-132 680,22 Kč
	1	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjimatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.	m2	0,000	270,64	0,00
	2	M	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	0,000	343,25	0,00
	3	K	763R01	Příplatek k montáži kazetových podledů splňující požadavek na zatížení požárem shora i zdola po dobu 30 minut; SYSTÉM F30 uno	m2	-180,590	161,36	-29 140,00
		vv		"1NP levá část - 1.65" -67,45		-67,450		
		vv		"1NP pravá část - 1.67" -66,67		-66,670		
		vv		"1NP střední část - 1.66+1.69+1.70" -1*(26,93+15,84+3,7)		-46,470		
		vv		Součet		-180,590		
	4	M	590R01.1.1	Příplatek za použití minerálních panelů F-30 uno	m2	-180,590	1607,75	-290 343,57
	5	K	763R02	Příplatek k montáži, za provedení SDK podhledu s izolací	m2	180,590	194,63	35 148,23
		vv		"1NP levá část - 1.65" 67,45		67,450		
		vv		"1NP pravá část - 1.67" 66,67		66,670		
		vv		"1NP střední část - 1.66+1.69+1.70" 26,93+15,84+3,7		46,470		
		vv		Součet		180,590		
	6	M	590R01	příplatek k materiálu, za použití sádkartonových desek Rigips RF 15 mm včetně minerální izolace tloušťky 40 mm 40 kg/m3	m2	180,590	164,75	29 752,20
	7	K	763171212	Montáž revizních klapek SDK kci vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	68,000	432,29	29 395,72
	8	M	59030159	klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 300x300mm	kus	68,000	1360,4	92 507,20
D		D	764	Konstrukce klempířské				3 900,80 Kč
				KLEMPÍŘSKÉ OPLECHOVÁNÍ VSTUPNÍ STŘÍŠKY r.š.=0,88 m	bm	4,240	920,00	3 900,80
D		D	767	Konstrukce zámečnické				32 091,93 Kč
				Ocelová konstrukce předsazená pozinovaná vč.kotvení na chem .kotvy	Kg	351,000	91,43	32 091,93
D		D	783	Dokončovací práce - nátěry				38 722,02 Kč
	1	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	137,600	281,41	38 722,02
		vv		03 - Společné prostory - levá část				
		vv		"Zárubně" (0,2*4,8*8)*5		38,400		
		vv		"Hydrant" (0,6*0,6+0,6*0,3*4)*5		5,400		
		vv		"Ostatní zámečnické konstrukce" 5*5		25,000		

VV	04 - Společné prostory - pravá část	
VV	"Zárubně" (0,2*4,8*8)*5	38,400
VV	"Hydrant" (0,6*0,6+0,6*0,3*4)*5	5,400
VV	"Ostatní zámečnické konstrukce" 5*5	25,000
VV	Součet	137,600

D		D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 201,06 Kč
	9	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,590	9,26	1 672,26

VV	"1NP levá část - 1.65" 67,45	67,450
VV	"1NP pravá část - 1.67" 66,67	66,670
VV	"1NP střední část - 1.66+1.69+1.70" 26,93+15,84+3,7	46,470
VV	Součet	180,590

	10	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výbomě v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,590	41,69	7 528,80
--	----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV	"1NP levá část - 1.65" 67,45	67,450
VV	"1NP pravá část - 1.67" 66,67	66,670
VV	"1NP střední část - 1.66+1.69+1.70" 26,93+15,84+3,7	46,470
VV	Součet	180,590

D		D	998	Přesun hmot				202,62 Kč
	6	K	998018003.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,540	375,22	202,62

07	2_07	-	07	ZTI - pravá část				45 039,22 Kč
-----------	-------------	----------	-----------	-------------------------	--	--	--	---------------------

D			721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				40 002,60 Kč
---	--	--	-----	-----------------------------------	--	--	--	--------------

	13	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	7,000	187,95	1 315,65
	14	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 110	m	7,000	536,36	3 754,52
	15	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 40	m	2,000	354,32	708,64
	16	M	OSM.220820	KGUG přech.litina/PVC DN 110 SN8	kus	2,000	88,10	176,20
	17	K	K008	Požární ucpávka DN100	kus	2,000	2 932,00	5 864,00
	18	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	3,000	56,39	169,17
	19	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	35,000	66,41	2 324,35
	20	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000	275,66	551,32
	21	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25x4,2 mm	m	35,000	333,84	11 684,40
	22	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	2,000	45,82	91,64
	23	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	35,000	72,32	2 531,20
	24	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	16,000	34,01	544,16
	25	K	K009	Přechod PPR/ocel	kus	2,000	427,00	854,00
	26	K	K010	Kotvení potrubí	m	35,000	20,00	700,00
	27	K	K011	Požární ucpávka DN25	kus	4,000	1 008,00	4 032,00
	33	K	K013	Osazení přivětrávací hlavice DN110, redukce a ukotvení potrubí ve strojně výtahu	kus	1,000	754,80	754,80
	34	K	K014	Podružný vodoměr DN15, Qn=1,5, studená voda	kus	1,000	1 009,20	1 009,20
	35	K	K015	Podružný vodoměr DN15, Qn=1,5, teplá voda	kus	1,000	1 009,20	1 009,20
	36	K	K016	Kohout kulový DN20	kus	2,000	258,00	516,00
	37	K	K017	Kohout kulový DN20 s vypouštěním	kus	2,000	507,60	1 015,20
	28	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	396,000	1,00	396,95

D			6	Přípomocne HSV				5 036,62 Kč
---	--	--	---	----------------	--	--	--	-------------

	29	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,280	221,96	284,11
	30	K	340239212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,280	585,33	749,22
	31	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,500	245,23	367,85
	32	K	K012	Vykližení prostoru pod mezipodestou včetně odvozu a likvidace sutí	soubor	1,000	2 263,00	2 263,00
	38	K	K018	Mechanická ochrana rozvaděče REC	kus	1,000	684,60	684,60
	40	K	346272216.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Obezdivka tl 50 mm	m2	1,600	429,90	687,84

VV

"Obezdní pøipojovacího potrubí klozetu" 1,6

1,600

08	2_08	-	08	Elektroinstalace - levá část				#ODKAZ!
D	2_08	-	741	Elektroinstalace - silnoproud				#ODKAZ!
				výmøna plechových rozvadøeèù			66 449,16	66 449,16
				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			66 449,16 Kè	
				úpravy v bytech			#ODKAZ!	#ODKAZ!
VV	2	mp		viz dílèí rozpoèet elektroinstalace MP			#ODKAZ!	
VV	2	vp		viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			#ODKAZ!	
				Provizorní pøípojení výtahu			3 912,00	3 912,00
VV	2	vp		viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			3 912,00 Kè	
				Provizorní osvětlení spoleèných prostor			19 199,00	19 199,00
VV	2	vp		viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			19 199,00 Kè	
				Demontáž a opøetovná montáž rozvadøeèù RB v bytech bez úpravy elektroinstalace			23 504,00	23 504,00
				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			23 504,00 Kè	
9	2_10	-	9	Elektroinstalace - støední část				120 081,04 Kè
D	2_10	-	741	Elektroinstalace - silnoproud				120 081,04 Kè
				pøemístění rozvadøeèe kamerového systému 2x2 hod	hod	4,000	670,00	2 680,00
				pøemístění kamery hlavní a boèní vchod pøízemí 4x1,5 hod	hod	6,000	670,00	4 020,00
				audiovrátný - vstup jižní		1,000	24 660,00	24 660,00
				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			24 660,00 Kè	
				napájení dveří - vstup jižní		1,000	10 226,04	10 226,04
				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			10 226,04 Kè	
				Pøívod RE1 do RSS			10 207,00	10 207,00
				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			10 207,00 Kè	
				Kabely - byty a spoleèné prostory			68 288,00	68 288,00
				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			68 288,00 Kè	
10	2_10	-	10	Elektroinstalace - pravá část				#ODKAZ!
D	2_10	-	741	Elektroinstalace - silnoproud				#ODKAZ!
				výmøna plechových rozvadøeèù			17 068,44	17 068,44
				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			17 068,44 Kè	
				úpravy v bytech			#ODKAZ!	#ODKAZ!
VV	2	mp		viz dílèí rozpoèet elektroinstalace MP			#ODKAZ!	
VV	2	vp		viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			#ODKAZ!	
				Demontáž a opøetovná montáž rozvadøeèù RB v bytech bez úpravy elektroinstalace			15 368,00	15 368,00
VV				viz dílèí rozpoèet elektroinstalace VP			15 368,00 Kè	
11		-		ústøední vytápění				31 331,65 Kè
D		D	734	Ústøední vytápění - armatury				31 331,65 Kè
	42	K	734211115	Ventil závitový odvzdušnovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	-166,000	91,29	-15 154,14
	39	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitom do G 1/2	kus	-166,000	27,03	-4 486,98
VV				Z celkové výměry 199 ks odeèteno 33 ks, které se montují v 6 NP.				
	29		952901111	Vyèištění budov nebo objektù pøed pøedáním do užívání budov bytové nebo obèanské výstavby, svøtlé výšky podlaží do 4 m v cenø	m2	1 305,940	52,11	68 052,53
VV				byt má 28,39 m2* 46 bytù			1 305,940	
VV				-1111 jsou zapoèteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládù, schodù v místnostech, chodbách a schodištích, vyèištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyèištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaøizovacích pøedmětù.				
	52	K	735110911	Pøetøsnění rùžice radiátorové otopných těles litinových èlánkových	kus	-124,000	107,40	-13 317,60
VV				Z celkové výměry 157 ks odeèteno 33 ks, které se montují v 6 NP.				
	53	M	48406070	díl otopného tělesa rùžice litinové vrtná G 1 1/4"x1/2"	kus	-124,000	30,34	-3 762,16

Díčí rozpočty elektroinstalace

změna 18

Přesun a výměna rozvadědů - kolize s podhledem

Název	MJ	Množství	Materiál		Montáž		celkem	změna
			Cena/ks	Celkem	Cena/ks	Celkem		
			Montáž		Materiál			
			Cena/m.j.	Celkem	Cena/m.j.	Celkem		
Byt číslo 36					levá			
CYKY 3x2,5	13,00	m	22,34	290,42	15,94	207,22		18
CYKY 3x1,5	8,00	m	22,34	178,72	9,76	78,08		18
KU68 se svorkovnicí s víčkem	3,00	kus	54,00	162,00	12,00	36,00		18
RB1	1,00	kpl	960,00	960,00	8 088,00	8 088,00		18
Vyhledání původní kabeláže	1,00	kus	720,00	720,00	-	-		18
Ukončení vodičů	1,00	kpl	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Úprava RB1	1,00	kus	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Sekání drážky ,včetně sádrování,Průraz	1,00	kus	720,00	720,00	180,00	180,00		18
Revize	1,00	kus	1 800,00	1 800,00	-	-		18
mezioučet			-	6 271,14	-	9 789,30		16060,44
Byt číslo 37					levá			
CYKY 3x2,5	13,00	m	22,34	290,42	15,94	207,22		18
CYKY 3x1,5	8,00	m	22,34	178,72	9,76	78,08		18
KU68 se svorkovnicí s víčkem	3,00	kus	54,00	162,00	12,00	36,00		18
RB1	1,00	kpl	960,00	960,00	8 088,00	8 088,00		18
Vyhledání původní kabeláže	1,00	kus	720,00	720,00	-	-		18
Ukončení Vodičů	1,00	kpl	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Úprava RB1	1,00	kus	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Sekání drážky ,včetně sádrování,Průraz	1,00	kus	720,00	720,00	180,00	180,00		18
Kabel Cyky 5x6	10,00	m	24,00	240,00	76,80	768,00		18
Revize	1,00	kus	1 800,00	1 800,00	-	-		18
mezioučet			-	6 511,14	-	10 557,30		17068,44
Byt číslo 38					levá			
CYKY 3x2,5	18,00	m	22,34	402,12	15,94	286,92		18
CYKY 3x1,5	8,00	m	22,34	178,72	9,76	78,08		18
KU68 se svorkovnicí s víčkem	3,00	kus	54,00	162,00	12,00	36,00		18
RB1	1,00	kpl	960,00	960,00	8 088,00	8 088,00		18
Vyhledání původní kabeláže	1,00	kus	720,00	720,00	-	-		18
Ukončení Vodičů	1,00	kpl	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Úprava RB1	1,00	kus	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Sekání drážky ,včetně sádrování,Průraz	1,00	kus	720,00	720,00	180,00	180,00		18
Revize	1,00	kus	1 800,00	1 800,00	-	-		18
mezioučet			-	6 382,84	-	9 869,00		16251,84
Byt číslo 39					levá			
CYKY 3x2,5	13,00	m	22,34	290,42	15,94	207,22		18
CYKY 3x1,5	8,00	m	22,34	178,72	9,76	78,08		18
KU68 se svorkovnicí s víčkem	3,00	kus	54,00	162,00	12,00	36,00		18
RB1	1,00	kpl	960,00	960,00	8 088,00	8 088,00		18
Vyhledání původní kabeláže	1,00	kus	720,00	720,00	-	-		18
Ukončení Vodičů	1,00	kpl	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Úprava RB1	1,00	kus	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Sekání drážky ,včetně sádrování, Průraz	1,00	kus	720,00	720,00	180,00	180,00		18
Kabel Cyky 5x6	10,00	m	24,00	240,00	76,80	768,00		18
Revize	1,00	kus	1 800,00	1 800,00	-	-		18
mezioučet			-	6 511,14	-	10 557,30		17068,44
Byt číslo 57					pravá			
CYKY 3x2,5	13,00	m	22,34	290,42	15,94	207,22		18
CYKY 3x1,5	8,00	m	22,34	178,72	9,76	78,08		18
KU68 se svorkovnicí s víčkem	3,00	kus	54,00	162,00	12,00	36,00		18
RB1	1,00	kpl	960,00	960,00	8 088,00	8 088,00		18
Vyhledání původní kabeláže	1,00	kus	720,00	720,00	-	-		18
Ukončení Vodičů	1,00	kpl	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Úprava RB1	1,00	kus	720,00	720,00	600,00	600,00		18
Sekání drážky ,včetně sádrování, Průraz	1,00	kus	720,00	720,00	180,00	180,00		18
Kabel Cyky 5x6	10,00	m	24,00	240,00	76,80	768,00		18
Revize	1,00	kus	1 800,00	1 800,00	-	-		18
mezioučet			-	6 511,14	-	10 557,30		17068,44
Suma								83 517,60 Kč

změna 2

Vstup jižní

7) Audiovratný							
Název	Množství	M.j.	Montáž		Materiál		
			Cena/m.j.	Celkem	Cena/m.j.	Celkem	
Audiovratný, sada, 1 účastník (zvonkové tablo, napájecí jednotka, domácí telefon)	1,00	kpl	2 400,00	2 400,00	5 460,00	5 460,00	20
Kabel UTP cat. 5	100,00	m	15,60	1 560,00	12,00	1 200,00	20
Trubka ohebná 16 - 25 mm	20,00	m	48,00	960,00	24,00	480,00	20
Přichytky kabelů	160,00	ks	18,00	2 880,00	18,00	2 880,00	20
Ukončení kabelů	1,00	kpl	360,00	360,00	240,00	240,00	20
Symbol čtverec modré barvy, na němž je vyobrazena bílou čarou stylizovaná postava sedící na vozíku pro invalidy. Nejmenší rozměry symbolu jsou 100 mm × 100 mm.	1,00	ks	120,00	120,00	120,00	120,00	20
Podružný materiál a práce	1,00	kpl	720,00	720,00	720,00	720,00	20

Stavební přípomoc vč. průrazů a sekání drážek a zapravení	1,00	kpl	720,00	720,00	-	-	20
Oživení slaboproudé části	1,00	kpl	600,00	600,00	-	-	20
Protipožární přepážky	1,00	kpl	480,00	480,00	360,00	360,00	20
Hrubý úklid po každodenním ukončení směny	1,00	kpl	600,00	600,00	-	-	20
Dokumentace skutečného provedení	1,00	kpl	600,00	600,00	-	-	20
Výchozí revizní zpráva elektroinstalace	1,00	kpl	1 200,00	1 200,00	-	-	20
mezisoučet				13 200,00		11 460,00	24660,00

8) Napájení dveří							
Název	Množství	M.j.	Montáž		Materiál		
			Cena/m.j.	Celkem	Cena/m.j.	Celkem	
Kabel CYKY-J 3x2,5mm	43,00	m	22,34	960,62	15,94	685,42	20
Ukončení kabelů	1,00	kpl	240,00	240,00	360,00	360,00	20
Proudový chránič 10/1N/B/003	1,00	ks	240,00	240,00	1 980,00	1 980,00	20
Úpravy v rozvaděči RSS	1,00	kpl	600,00	600,00	-	-	20
Podružný materiál a práce	1,00	kpl	600,00	600,00	600,00	600,00	20
Stavební přípomoc vč. průrazů a sekání drážek a zapravení	1,00	kpl	720,00	720,00	-	-	20
Protipožární přepážky	1,00	kpl	480,00	480,00	360,00	360,00	20
Hrubý úklid po každodenním ukončení směny	1,00	kpl	600,00	600,00	-	-	20
Dokumentace skutečného provedení	1,00	kpl	600,00	600,00	-	-	20
Výchozí revizní zpráva elektroinstalace	1,00	kpl	1 200,00	1 200,00	-	-	20
mezisoučet				6 240,62		3 985,42	10226,04
Suma							34 886,04 Kč

změna 21

úpravy v bytech

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena - dodávka		Jednotková cena - montáž		Cena celkem
levá část objektu (obsahující rozvaděče RE)							49640,31

9) Elektroinstalace v bytech mimo projekt na základě požadavku investora							
Název	Množství	M.j.	Montáž		Materiál		
			Cena/m.j.	Celkem	Cena/m.j.	Celkem	
Byt číslo 3							
CYKY 3x2,5	70,00	m	22,34	1 563,80	15,94	1 115,80	21
CYKY 3x1,5	40,00	m	22,34	893,60	9,76	390,40	21
CY 6 ZŽ	30,00	m	18,05	541,50	14,21	426,30	21
KU 68	13,00	kus	54,00	702,00	12,00	156,00	21
Spínač střídavý 230V, zapuštěný IP20	4,00	kus	64,67	258,68	142,11	568,44	21
Spínač sériový 230V, zapuštěný IP20	1,00	kus	64,67	64,67	156,93	156,93	21
Spínač jednopólový 230V, zapuštěný IP20	1,00	kus	56,55	56,55	142,11	142,11	21
Zásuvka 1x230V, zapuštěná IP20	3,00	kus	81,32	243,96	132,83	398,49	21
Zásuvka 2x230V, zapuštěná IP20	1,00	kus	84,50	84,50	149,52	149,52	21
Zásuvka 1x230V, zapuštěná IP44	2,00	kus	94,32	188,64	149,52	299,04	21
Sporaková kombinace	1,00	kus	123,52	123,52	369,76	369,76	21
Svítilno Kuch. Linka	1,00	kus	360,00	360,00	420,00	420,00	21
Svítilno E	1,00	kus	247,13	247,13	308,92	308,92	21
Svítilno D	3,00	kus	247,13	741,39	308,92	926,76	21
Dodávka rozvaděče RB-1 dle PD	1,00	kus	1 347,99	1 347,99	6 115,81	6 115,81	21
Ukončení kabelů	1,00	kus	600,00	600,00	-	-	21
vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm	15,00	m	108,00	1 620,00	-	-	21
vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 30mm	15,00	m	54,00	810,00	-	-	21
Vykroužení kapsy pro krabici v cihle	13,00	kus	60,00	780,00	-	-	21
Podružný materiál	1,00	kpl	600,00	600,00	600,00	600,00	21
Sádrování	1,00	kpl	600,00	600,00	300,00	300,00	21
mezisoučet				12 427,93		12 844,28	25 272,21
Byt číslo 49							
CYKY 3x2,5	70,00	m	22,34	1 563,80	15,94	1 115,80	21
CYKY 3x1,5	40,00	m	22,34	893,60	9,76	390,40	21
CY 6 ZŽ	30,00	m	18,05	541,50	14,21	426,30	21
KU 68	20,00	kus	54,00	1 080,00	12,00	240,00	21
Spínač střídavý 230V, zapuštěný IP20	4,00	kus	64,67	258,68	142,11	568,44	21
Spínač sériový 230V, zapuštěný IP20	1,00	kus	64,67	64,67	156,93	156,93	21
Spínač jednopólový 230V, zapuštěný IP20	1,00	kus	56,55	56,55	142,11	142,11	21
Zásuvka 1x230V, zapuštěná IP20	3,00	kus	81,32	243,96	132,83	398,49	21
Zásuvka 2x230V, zapuštěná IP20	1,00	kus	84,50	84,50	149,52	149,52	21
Zásuvka 1x230V, zapuštěná IP44	2,00	kus	94,32	188,64	149,52	299,04	21
Sporaková kombinace	1,00	kus	123,52	123,52	369,76	369,76	21
Svítilno Kuch. Linka	1,00	kus	360,00	360,00	420,00	420,00	21
Svítilno E	1,00	kus	247,13	247,13	308,92	308,92	21
Svítilno D	3,00	kus	247,13	741,39	308,92	926,76	21
Dodávka rozvaděče RB-1 dle PD	1,00	kus	1 347,99	1 347,99	6 115,81	6 115,81	21
Ukončení kabelů	1,00	kus	600,00	600,00	-	-	21
vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm	15,00	m	108,00	1 620,00	-	-	21
vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 30mm	15,00	m	54,00	810,00	-	-	21
Vykroužení kapsy pro krabici v cihle	20,00	kus	60,00	1 200,00	-	-	21
Podružný materiál	1,00	kpl	600,00	600,00	600,00	600,00	21
Sádrování	1,00	kpl	600,00	600,00	300,00	300,00	21
mezisoučet				13 225,93		12 928,28	26 154,21
Byt číslo 72							
CYKY 3x2,5	70,00	m	22,34	1 563,80	15,94	1 115,80	21
CYKY 3x1,5	40,00	m	22,34	893,60	9,76	390,40	21
CY 6 ZŽ	30,00	m	18,05	541,50	14,21	426,30	21
KU 68	20,00	kus	54,00	1 080,00	12,00	240,00	21
Spínač střídavý 230V, zapuštěný IP20	4,00	kus	64,67	258,68	142,11	568,44	21
Spínač sériový 230V, zapuštěný IP20	1,00	kus	64,67	64,67	156,93	156,93	21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZ 08.20 Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29

Objekt: 24 - Byt 72, 49, 6, 3, 69 (za 36), 23 (za 39) změna - levá stana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							354 760,44
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				5 858,43
1	K	342272205	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 50 mm	m ²	3,700	577,65	2 137,31
	VV		byt 3: 2,5*1,48		3,700		
	VV		Součet		3,700		
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	5,775	644,35	3 721,12
	VV		byt 72: 2,5*(1,58+0,35)		4,825		
	VV		byt 3: 2,5*(1,58+0,35)-2,5*(0,35+1,2)		0,950		
	VV		Součet		5,775		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				124 500,77
3	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m ²	4,820	23,16	111,63
	VV		byt 72:2,41		2,410		
	VV		byt 3: 2,41		2,410		
	VV		Součet		4,820		
4	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m ²	37,230	23,16	862,25
	VV		byt 72: 8,43+2,82		11,250		
	VV		byt 6: 14,73		14,730		
	VV		byt 3: 8,43+2,82		11,250		
	VV		Součet		37,230		
5	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m ²	37,230	208,45	7 760,59
	VV		byt 72: 8,43+2,82		11,250		
	VV		byt 6: 14,73		14,730		
	VV		byt 3: 8,43+2,82		11,250		
	VV		Součet		37,230		
6	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	37,230	150,55	5 604,98
	VV		byt 72: 8,43+2,82		11,250		
	VV		byt 6: 14,73		14,730		
	VV		byt 3: 8,43+2,82		11,250		
	VV		Součet		37,230		
7	K	611315225	Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropích, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m ²	kus	12,000	868,55	10 422,60
	VV		byt 72: 5		5,000		
	VV		byt 6: 2		2,000		
	VV		byt 3: 5		5,000		
	VV		Součet		12,000		
8	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	4,820	347,42	1 674,56
	VV		byt 72: 2,41		2,410		
	VV		byt 3: 2,41		2,410		
	VV		Součet		4,820		
9	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m ²	25,980	104,23	2 707,90
	VV		byt 72: 8,43+2,82		11,250		
	VV		byt 6: 14,73		14,730		
	VV		Součet		25,980		
10	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	131,000	23,16	3 033,96
	VV		byt 72: 2,5*(11,78+6,72)		46,250		
	VV		byt 6: 2,5*(11,78+6,72+15,4)-2,5*(11,78+6,72)		38,500		
	VV		byt 3: 2,5*(11,78+6,72)		46,250		
	VV		Součet		131,000		
11	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	131,000	196,87	25 789,97
	VV		byt 72: 2,5*(11,78+6,72)		46,250		
	VV		byt 6: 2,5*15,4		38,500		
	VV		byt 3: 2,5*(11,78+6,72)		46,250		
	VV		Součet		131,000		
12	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	131,000	138,97	18 205,07
	VV		byt 72: 2,5*(11,78+6,72)		46,250		
	VV		byt 6: 2,5*15,4		38,500		
	VV		byt 3: 2,5*(11,78+6,72)		46,250		
	VV		Součet		131,000		
13	K	612315225	Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m ²	kus	12,000	868,55	10 422,60
	VV		byt 72: 5		5,000		
	VV		byt 6: 2		2,000		
	VV		byt 3: 5		5,000		
	VV		Součet		12,000		
14	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	31,100	335,84	10 444,62

			byť 72: 6,22*2,5		15,550			
			byť 3: 6,22*2,5		15,550			
			Součet		31,100			
15	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,000	405,32	1 215,96	
			byť 72: 20*0,1		2,000			
			byť 6: 10*0,1		1,000			
			Součet		3,000			
16	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	131,000	104,23	13 654,13	
			byť 72: 2,5*(11,78+6,72)		46,250			
			byť 49: 2,5*(11,78+6,72)		46,250			
			byť 6: 2,5*15,4		38,500			
			Součet		131,000			
17	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	72,050	23,16	1 668,68	
			byť 72: (8,43+2,82+2,41)		13,660			
			byť 49: (8,43+2,82+2,41)		13,660			
			byť 6: 14,73		14,730			
			byť 3: 30		30,000			
			Součet		72,050			
18	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	80,000	23,16	1 852,80	
			byť 72: 50		50,000			
			byť 49: 20		20,000			
			byť 6: 10		10,000			
			Součet		80,000			
19	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	4,676	416,91	1 949,64	
			byť 72: 1,58*1,48		2,338			
			byť 3: 1,58*1,48		2,338			
			Součet		4,676			
15	K	632453351	Potěr betonový samonivelační lity tl. přes 40 mm do 50 mm tř. C 25/30	m2	14,730	319,63	4 708,15	
			byť 6: 14,73		14,730			
			Součet		14,730			
20	K	632459174	Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 30 do 40 mm	m2	4,676	46,32	216,61	
			byť 72: 1,58*1,48		2,338			
			byť 3: 1,58*1,48		2,338			
			Součet		4,676			
16	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	14,730	23,16	341,15	
			byť 6: 14,73		14,730			
			Součet		14,730			
21	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	926,46	926,46	
			byť 72: 1		1,000			
			Součet		1,000			
22	M	55331367	<i>záručeň ocelová 600 L/P</i>	kus	1,000	926,46	926,46	
			byť 72: 1		1,000			
			Součet		1,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 916,18	
23	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	42,050	46,32	1 947,76	
			byť 72: (8,43+2,82+2,41)		13,660			
			byť 49: (8,43+2,82+2,41)		13,660			
			byť 6: 14,73		14,730			
			Součet		42,050			
24	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m v ceně -1111 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění	m2	42,050	52,11	2 191,23	
			byť 72: (8,43+2,82+2,41)		13,660			
			byť 49: (8,43+2,82+2,41)		13,660			
			byť 6: 14,73		14,730			
			Součet		42,050			
25	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárcí nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	5,150	81,06	417,46	
			byť 72: 1,63*2,5		4,075			
			byť 3: 1,63*2,5-1,2*2,5		1,075			
			Součet		5,150			
26	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	4,820	104,23	502,39	
			byť 72: 2,41		2,410			
			byť 3: 2,41		2,410			
			Součet		4,820			
27	K	968072455	Výbourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,400	92,65	407,66	
			byť 72: 2*0,6+2*0,8*2		4,400			
			Součet		4,400			
28	K	974082113	Vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	30,000	39,14	1 174,20	
			byť 49: 20		20,000			
			byť 6: 10		10,000			
			Součet		30,000			
29	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	56,780	23,16	1 315,02	
			byť 72: 8,43+2,82+14,73		25,980			
			byť 49: 8,43+2,82+2,41		13,660			

			byť 6: 14,73			14,730		
			byť 3: 2,41			2,410		
			Součet			56,780		
30	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,820	46,32		223,26
			byť 72: 2,41			2,410		
			byť 3: 2,41			2,410		
			Součet			4,820		
31	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	135,976	28,95		3 936,51
			byť 72: 2,5*(11,78+6,72)			46,250		
			byť 49: 2,5*(11,78+6,72)+(0,8*6,22)			51,226		
			byť 6: 2,5*15,4			38,500		
			Součet			135,976		
32	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	31,100	57,90		1 800,69
			byť 72: 6,22*2,5			15,550		
			byť 3: 6,22*2,5			15,550		
			Součet			31,100		
D		997	Přesun sutě					9 199,94
33	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	11,189	312,68		3 498,58
			byť 72: 3,713			3,713		
			byť 49: 1,759			1,759		
			byť 6: 2,176			2,176		
			byť 3: 3,541			3,541		
			Součet			11,189		
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,189	185,29		2 073,21
			byť 72: 3,713			3,713		
			byť 49: 1,759			1,759		
			byť 6: 2,176			2,176		
			byť 3: 3,541			3,541		
			Součet			11,189		
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	223,760	6,95		1 555,13
			byť 72: 3,712*20			74,240		
			byť 49: 1,759*20			35,180		
			byť 6: 2,176*20			43,520		
			byť 3: 3,541*20			70,820		
			Součet			223,760		
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	11,188	185,29		2 073,02
			byť 72: 3,712			3,712		
			byť 49: 1,759			1,759		
			byť 6: 2,176			2,176		
			byť 3: 3,541			3,541		
			Součet			11,188		
D		998	Přesun hmot					6 695,85
37	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	10,038	375,22		3 766,46
			byť 72: 4,101			4,101		
			byť 49: 1,272			1,272		
			byť 6: 2,154			2,154		
			byť 3: 2,511			2,511		
			Součet			10,038		
38	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	10,038	166,76		1 673,94
			byť 72: 4,101			4,101		
			byť 49: 1,272			1,272		
			byť 6: 2,154			2,154		
			byť 3: 2,511			2,511		
			Součet			10,038		
39	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	30,114	41,69		1 255,45
			byť 72: 4,101*3			12,303		
			byť 49: 1,272*3			3,816		
			byť 6: 2,154*3			6,462		
			byť 3: 2,511*3			7,533		
			Součet			30,114		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					11 659,34
40	K	711111131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nástřikem nebo plastickým nátěrem, tl. 2 mm Včetně osazení těsnící pásky	m2	4,676	167,92		785,19
			byť 72: 1,58*1,48			2,338		
			byť 3: 1,58*1,48			2,338		
			Součet			4,676		
41	K	711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nástřikem nebo plastickým nátěrem, tl. 2 mm Včetně osazení těsnící pásky	m2	30,600	192,82		5 900,29
			byť 72: 2,5*(1,58+1,58+1,48+1,48)			15,300		

	VV		byt 3: 2,5*(1,58+1,58+1,48+1,48)		15,300		
	VV		Součet		30,600		
42	M	58581004	stěrka izolační flexibilní jednosložková rychle tuhnoucí	kg	4,044	25,48	103,04
	VV		byt 72: 2,021802718		2,022		
	VV		byt 3: 2,021802718		2,022		
	VV		Součet		4,044		
43	M	58581254	páska těsnící k tekutým fóliím šířka 100 mm	m	32,240	150,55	4 853,73
	VV		byt 72: 1,58+1,58+1,48+1,48+2,5+2,5+2,5+2,5		16,120		
	VV		byt 3: 1,58+1,58+1,48+1,48+2,5+2,5+2,5+2,5		16,120		
	VV		Součet		32,240		
44	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,004	1 354,94	5,42
	VV		byt 72: 0,002		0,002		
	VV		byt 6: 0,014		0,000		
	VV		byt 3: 0,002		0,002		
	VV		Součet		0,004		
45	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	1 354,94	5,42
	VV		byt 72: 0,002		0,002		
	VV		byt 6: 0,014		0,000		
	VV		byt 3: 0,002		0,002		
	VV		Součet		0,004		
46	K	998711194	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,004	1 354,94	5,42
	VV		byt 72: 0,002		0,002		
	VV		byt 6: 0,014		0,000		
	VV		byt 3: 0,002		0,002		
	VV		Součet		0,004		
47	K	998711199	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,004	208,45	0,83
	VV		byt 72: 0,002		0,002		
	VV		byt 6: 0,014		0,000		
	VV		byt 3: 0,002		0,002		
	VV		Součet		0,004		
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				333,54
48	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	3,600	92,65	333,54
	VV		byt 3: 2*0,6*0,2*15		3,600		
	VV		Součet		3,600		
D		766	Konstrukce truhlářské				56 472,07
53	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	544,29	2 177,16
	VV		byt 72: 1		1,000		
	VV		byt 6: 2		2,000		
	VV		byt 3: 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
54	M	766M01	dveře vnitřní 600x1970 dle specifikace T01 a T02 - HPL vysokotlaký laminát - včetně zámku a kování - včetně větrací mřížky Dodávka v kompletizovaném provedení dle specifikace T01 a T02	kus	2,000	5 344,96	10 689,92
	VV		byt 72: 1		1,000		
	VV		byt 3: 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
41	M	766M02	dveře vnitřní 800x1970 dle specifikace T03 a T04 - HPL vysokotlaký laminát - včetně zámku a kování - prosklené Dodávka v kompletizovaném provedení dle specifikace T03 a T04	kus	2,000	5 344,96	10 689,92
	VV		byt 6: 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
55	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel, plochy do 2 m2	kus	4,000	94,04	376,16
	VV		byt 72: 1		1,000		
	VV		byt 6: 2		2,000		
	VV		byt 3: 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
56	K	766R01	Kuchyňská linka - skříňky - dodávka + montáž - dolní a horní skříňky CPL laminát - pracovní desky CPL laminát Dodávka v kompletizovaném provedení dle specifikace T17	soub	1,000	21 897,73	21 897,73
	VV		byt 72: 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	K	766R01A	Kuchyňská linka - vybavení dodávka + montáž - sporák 220 V - sklokeramická deska, trouba Dodávka dle specifikace T17	soub	1,000	8 355,37	8 355,37
	VV		byt 72: 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	K	766R01B	Kuchyňská linka - vybavení dodávka + montáž - recirkulační digestoř Dodávka dle specifikace T17	soub	1,000	2 085,69	2 085,69
	VV		byt 72: 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,240	416,91	100,06
	VV		byt 72: 0,15		0,150		
	VV		byt 6: 0,06		0,060		
	VV		byt 3: 0,030		0,030		
	VV		Součet		0,240		

60	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,240	208,45	50,03
	VV		byť 72: 0,15			0,150	
	VV		byť 6: 0,06			0,060	
	VV		byť 3: 0,030			0,030	
	VV		Součet			0,240	
61	K	998766194	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,240	166,76	40,02
	VV		byť 72: 0,15			0,150	
	VV		byť 6: 0,06			0,060	
	VV		byť 3: 0,030			0,030	
	VV		Součet			0,240	
62	K	998766199	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,240	41,69	10,01
	VV		byť 72: 0,15			0,150	
	VV		byť 6: 0,06			0,060	
	VV		byť 3: 0,030			0,030	
	VV		Součet			0,240	
D 771			Podlahy z dlaždic				8 231,42
63	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	37,000	23,16	856,92
	VV		byť 72: (11,78+6,72)			18,500	
	VV		byť 3: (11,78+6,72)			18,500	
	VV		Součet			37,000	
64	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	27,320	69,48	1 898,19
	VV		byť 72: (8,43+2,82)+2,41			13,660	
	VV		byť 3: (8,43+2,82)+2,41			13,660	
	VV		Součet			27,320	
65	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	4,676	467,63	2 186,64
	VV		byť 72: 1,58*1,48			2,338	
	VV		byť 3: 1,58*1,48			2,338	
	VV		Součet			4,676	
66	M	59761003	<i>dlaždice keramické koupelňové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2</i>	m2	5,144	361,90	1 861,61
	VV		byť 72: 1,58*1,48*1,1			2,572	
	VV		byť 3: 1,58*1,48*1,1			2,572	
	VV		Součet			5,144	
67	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivé	m2	4,676	17,37	81,22
	VV		byť 72: 1,58*1,48			2,338	
	VV		byť 3: 1,58*1,48			2,338	
	VV		Součet			4,676	
68	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	9,354	17,37	162,48
	VV		byť 72: 2*1,58*1,48			4,677	
	VV		byť 3: 2*1,58*1,48			4,677	
	VV		Součet			9,354	
69	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	12,240	69,48	850,44
	VV		byť 72: (1,58*2+1,48*2)			6,120	
	VV		byť 3: (1,58*2+1,48*2)			6,120	
	VV		Součet			12,240	
70	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,200	11,58	13,90
	VV		byť 72: 0,6			0,600	
	VV		byť 3: 0,6			0,600	
	VV		Součet			1,200	
71	M	55343120	<i>profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro</i>	m	1,320	138,97	183,44
	VV		byť 72: 0,6*1,1			0,660	
	VV		byť 3: 0,6*1,1			0,660	
	VV		Součet			1,320	
72	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,126	416,91	52,53
	VV		byť 72: 0,063			0,063	
	VV		byť 3: 0,063			0,063	
	VV		Součet			0,126	
73	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,126	312,68	39,40
	VV		byť 72: 0,063			0,063	
	VV		byť 3: 0,063			0,063	
	VV		Součet			0,126	
74	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,126	312,68	39,40
	VV		byť 72: 0,063			0,063	
	VV		byť 3: 0,063			0,063	
	VV		Součet			0,126	
75	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,126	41,69	5,25
	VV		byť 72: 0,063			0,063	
	VV		byť 3: 0,063			0,063	
	VV		Součet			0,126	
D 775			Podlahy skládané				1 159,16
47	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	15,400	17,37	267,50

	WV		byt 6: 15,4				15,400		
	WV		Součet				15,400		
48	K	775511830	Demontáž podlah vlysových bez listů přibíjených	m2		15,400	57,90		891,66
	WV		byt 6: 15,4			15,400			
	WV		Součet			15,400			
D		776	Podlahy povlakové						50 952,12
76	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2		37,230	46,32		1 724,49
	WV		byt 72: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		byt 6: 14,73			14,730			
	WV		byt 3: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		Součet			37,230			
77	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2		37,230	5,79		215,56
	WV		byt 72: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		byt 6: 14,73			14,730			
	WV		byt 3: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		Součet			37,230			
78	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2		59,730	17,37		1 037,51
	WV		byt 72: 2*(8,43+2,82)			22,500			
	WV		byt 6: 14,73			14,730			
	WV		byt 3: 2*(8,43+2,82)			22,500			
	WV		Součet			59,730			
79	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2		37,230	220,03		8 191,72
	WV		byt 72: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		byt 6: 14,73			14,730			
	WV		byt 3: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		Součet			37,230			
80	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2		59,730	34,74		2 075,02
	WV		byt 72: 2*(8,43+2,82)			22,500			
	WV		byt 6: 14,73			14,730			
	WV		byt 3: 2*(8,43+2,82)			22,500			
	WV		Součet			59,730			
81	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2		37,230	134,68		5 014,14
	WV		byt 72: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		byt 6: 14,73			14,730			
	WV		byt 3: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		Součet			37,230			
82	M	28411021	podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2	m2		40,953	441,57		18 083,62
	WV		byt 72: (8,43+2,82)*1,1			12,375			
	WV		byt 6: 14,73*1,1			16,203			
	WV		byt 3: (8,43+2,82)*1,1			12,375			
	WV		Součet			40,953			
83	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m		52,400	17,37		910,19
	WV		byt 72: (11,78+6,72)			18,500			
	WV		byt 6: 15,4			15,400			
	WV		byt 3: (11,78+6,72)			18,500			
	WV		Součet			52,400			
84	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m		52,400	48,52		2 542,45
	WV		byt 72: (11,78+6,72)			18,500			
	WV		byt 6: 15,4			15,400			
	WV		byt 3: (11,78+6,72)			18,500			
	WV		Součet			52,400			
85	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m		56,408	12,97		731,61
	WV		byt 72: (11,78+6,72)*1,1			20,350			
	WV		byt 6: 15,4*1,02			15,708			
	WV		byt 3: (11,78+6,72)*1,1			20,350			
	WV		Součet			56,408			
86	K	776991222	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 1-složkovým dvouvrstevným	m2		37,230	16,21		603,50
	WV		byt 72: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		byt 6: 14,73			14,730			
	WV		byt 3: (8,43+2,82)			11,250			
	WV		Součet			37,230			
60	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t		0,316	312,68		98,81
	WV		byt 6: 0,178			0,178			
	WV		byt 3: 0,138			0,138			
	WV		Součet			0,316			
87	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t		0,454	208,45		94,64
	WV		byt 72: 0,138			0,138			
	WV		byt 6: 0,178			0,178			
	WV		byt 3: 0,138			0,138			
	WV		Součet			0,454			
88	K	998776199	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t		0,454	208,45		94,64
	WV		byt 72: 0,138			0,138			
	WV		byt 6: 0,178			0,178			
	WV		byt 3: 0,138			0,138			
	WV		Součet			0,454			

89	K	998776299	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	%	2,178	4 377,51	9 534,22
	VV		byť 72: 1		1,000		
	VV		byť 6: 0,178		0,178		
	VV		byť 3: 1		1,000		
	VV		Součet		2,178		
D		781	Dokončovací práce - obklady				41 400,37
90	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	21,148	69,48	1 469,36
	VV		byť 72: 6,22*1,7		10,574		
	VV		byť 49: 1,2*1,7		2,040		
	VV		byť 3: 6,22*1,7-1,2*1,7		8,534		
	VV		Součet		21,148		
91	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	34,100	478,63	16 321,28
	VV		byť 72: (6,22*2,5+2,5*0,6)		17,050		
	VV		byť 49: (1,2*1,7+2,5*0,6)		3,540		
	VV		byť 3: 6,22*2,5-1,2*1,7		13,510		
	VV		Součet		34,100		
92	M	59761026	obkládačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	37,510	335,96	12 601,86
	VV		byť 72: (6,22*2,5+2,5*0,6)*1,1		18,755		
	VV		byť 49: (1,2*1,7+2,5*0,6)*1,1		3,894		
	VV		byť 3: (6,22*2,5-1,2*1,7)*1,1		14,861		
	VV		Součet		37,510		
93	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	34,100	17,37	592,32
	VV		byť 72: 6,22*2,5+ (2,5*0,6)		17,050		
	VV		byť 49: (1,2*1,7)+ (2,5*0,6)		3,540		
	VV		byť 3: 6,22*2,5-1,2*1,7		13,510		
	VV		Součet		34,100		
94	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	34,100	75,27	2 566,71
	VV		byť 72: (6,22*2,5)+(2,5*0,6)		17,050		
	VV		byť 49: (1,2*1,7)+(2,5*0,6)		3,540		
	VV		byť 3: 6,22*2,5-1,2*1,7		13,510		
	VV		Součet		34,100		
95	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	2,000	752,75	1 505,50
	VV		byť 72: 1*1		1,000		
	VV		byť 3: 1*1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
96	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	2,200	1 100,17	2 420,37
	VV		byť 72: 1*1*1,1		1,100		
	VV		byť 3: 1*1*1,1		1,100		
	VV		Součet		2,200		
97	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	9,200	81,06	745,75
	VV		byť 72:(2+2+0,6)		4,600		
	VV		byť 3:(2+2+0,6)		4,600		
	VV		Součet		9,200		
98	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	34,100	17,37	592,32
	VV		byť 72: 6,22*2,5		17,050		
	VV		byť 49: 1,2*1,7+2,5*0,6		3,540		
	VV		byť 3: 6,22*2,5-1,2*1,7		13,510		
	VV		Součet		34,100		
99	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	30,000	69,48	2 084,40
	VV		byť 72: 2,5*6		15,000		
	VV		byť 49: 1,7*2		3,400		
	VV		byť 3: 2,5*6-1,7*2		11,600		
	VV		Součet		30,000		
100	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,686	208,45	143,00
	VV		byť 72: 0,343		0,343		
	VV		byť 49: 0,068		0,068		
	VV		byť 3: 0,275		0,275		
	VV		Součet		0,686		
101	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,686	312,68	214,50
	VV		byť 72: 0,0,343		0,343		
	VV		byť 49: 0,068		0,068		
	VV		byť 3: 0,275		0,275		
	VV		Součet		0,686		
102	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,686	166,76	114,40
	VV		byť 72: 0,0,343		0,343		
	VV		byť 49: 0,068		0,068		
	VV		byť 3: 0,275		0,275		
	VV		Součet		0,686		
103	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,686	41,69	28,60
	VV		byť 72: 0,0,343		0,343		

	WV		byt 49: 0,068				0,068			
	WV		byt 3: 0,275				0,275			
	WV		Součet				0,686			
D		783	Dokončovací práce - nátěry						1 775,96	
104	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	5,680	135,49		769,58		
	WV		byt 72: 0,2*(2*6+0,6+0,8*2)				2,840			
	WV		byt 3: 0,2*(2*6+0,6+0,8*2)				2,840			
	WV		Součet				5,680			
105	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	5,680	177,18		1 006,38		
	WV		byt 72: 0,2*(2*6+0,6+0,8*2)				2,840			
	WV		byt 3: 0,2*(2*6+0,6+0,8*2)				2,840			
	WV		Součet				5,680			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety						22 605,29	
110	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m do 15%	m2	324,276	18,76		6 083,42		
	WV		byt 72: 2,5*(11,78+6,72)+13*(8,43+2,82)				192,500			
	WV		byt 49: 2,5*(11,78+6,72)+2*(8,43+2,82+2,41)+0,8*6,22				78,546			
	WV		byt 6: 2,5*15,4+14,73				53,230			
	WV		Součet				324,276			
111	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m do 15%	m2	324,276	9,26		3 002,80		
	WV		byt 72: 2,5*(11,78+6,72)+13*(8,43+2,82)				192,500			
	WV		byt 49: 2,5*(11,78+6,72)+2*(8,43+2,82+2,41)+0,8*6,22				78,546			
	WV		byt 6: 2,5*15,4+14,73				53,230			
	WV		Součet				324,276			
112	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m do 15%	m2	324,276	41,69		13 519,07		
	WV		byt 72: 2,5*(11,78+6,72)+13*(8,43+2,82)				192,500			
	WV		byt 49: 2,5*(11,78+6,72)+2*(8,43+2,82+2,41)+0,8*6,22				78,546			
	WV		byt 6: 2,5*15,4+14,73				53,230			
	WV		Součet				324,276			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZ 08.20 Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29

Objekt: 30 - Byty 26, 92, 41 (za 57) - pravá strana

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 623,27	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			36 665,84		
1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	25,980	23,16	601,70	
			byť 26: 14,73				14,730	
			byť 92: (8,43+2,82)				11,250	
			Součet				25,980	
2	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	25,980	208,45	5 415,53	
			byť 26: 14,73				14,730	
			byť 92: (8,43+2,82)				11,250	
			Součet				25,980	
3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	25,980	150,55	3 911,29	
			byť 26: 14,73				14,730	
			byť 92: (8,43+2,82)				11,250	
			Součet				25,980	
4	K	611315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	7,000	868,55	6 079,85	
			byť 26: 2				2,000	
			byť 92: 5				5,000	
			Součet				7,000	
5	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	14,730	104,23	1 535,31	
			byť 26: 14,73				14,730	
			Součet				14,730	
9	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,410	347,42	837,28	
			byť 92: 2,41				2,410	
			Součet				2,410	
10	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	7,000	868,55	6 079,85	
			byť 26: 2				2,000	
			byť 92: 5				5,000	
			Součet				7,000	
14	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	15,550	335,84	5 222,31	
			byť 92: 6,22*2,5				15,550	
			Součet				15,550	
11	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,000	405,32	405,32	
			byť 26: 10*0,1				1,000	
			Součet				1,000	
13	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,980	23,16	601,70	
			byť 26: 14,73				14,730	
			byť 92: 8,43+2,82				11,250	
			Součet				25,980	
14	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	40,000	23,16	926,40	
			byť 26: 10				10,000	
			byť 92: 30				30,000	
			Součet				40,000	
15	K	632453351	Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 40 mm do 50 mm tř. C 25/30	m2	14,730	319,63	4 708,15	
			byť 26: 14,73				14,730	
			Součet				14,730	
16	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	14,730	23,16	341,15	
			byť 26: 14,73				14,730	
			Součet				14,730	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			4 824,05		
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	14,730	46,32	682,29	
			byť 26: 14,73				14,730	
			Součet				14,730	
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m v ceně -1111 jsou započteny náklady na zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění	m2	14,730	52,11	767,58	
			byť 26: 14,73				14,730	
			Součet				14,730	
21	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,589	347,42	204,63	
			byť 26: 14,73*0,04				0,589	
			Součet				0,589	
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	92,65	296,48	
			byť 26: 2*0,8*2				3,200	
			Součet				3,200	
23	K	974082113	Výsekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	10,000	39,14	391,40	
			byť 26: 10				10,000	
			Součet				10,000	
24	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	14,730	23,16	341,15	
			byť 26: 14,73				14,730	
			Součet				14,730	
23	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,410	52,11	125,59	
			byť 92: 2,41				2,410	
			Součet				2,410	
25	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	38,500	28,95	1 114,58	
			byť 26: 2,5*15,4				38,500	
			Součet				38,500	

24	K	978013191	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,550	57,90	900,35
			byť 92: 6,22*2,5		15,550		
			Součet		15,550		
D 997			Presun sutě			5 061,02	
26	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	6,155	312,68	1 924,55
			byť 26: 2,176*20		2,176		
			byť 92: 3,979		3,979		
			Součet		6,155		
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,155	185,29	1 140,46
			byť 26: 2,176*20		2,176		
			byť 92: 3,979		3,979		
			Součet		6,155		
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	123,100	6,95	855,55
			byť 26: 2,176*20		43,520		
			byť 92: 3,979*20		79,580		
			Součet		123,100		
29	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	6,155	185,29	1 140,46
			byť 26: 2,176*20		2,176		
			byť 92: 3,979		3,979		
			Součet		6,155		
D 998			Presun hmot			3 247,87	
30	K	998018003	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,869	375,22	1 826,95
			byť 26: 0,2154		2,154		
			byť 92: 2,715		2,715		
			Součet		4,869		
31	K	998011018	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,869	166,76	811,95
			byť 26: 0,2154		2,154		
			byť 92: 2,715		2,715		
			Součet		4,869		
32	K	998011019	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	14,607	41,69	608,97
			byť 26: 2,154*3		6,462		
			byť 92: 2,715*3		8,145		
			Součet		14,607		
D 766			Konstrukce truhlářské			344,65	
42	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel, plochy do 2 m2	kus	3,000	94,04	282,12
			byť 26: 2		2,000		
			byť 92: 1		1,000		
			Součet		3,000		
43	K	998766103	Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,060	416,91	25,01
			byť 26: 0,060		0,060		
			Součet		0,060		
44	K	998766181	Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,090	208,45	18,76
			byť 26: 0,060		0,060		
			byť 92: 0,030		0,030		
			Součet		0,090		
45	K	998766194	Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,090	166,76	15,01
			byť 26: 0,060		0,060		
			byť 92: 0,030		0,030		
			Součet		0,090		
46	K	998766199	Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,090	41,69	3,75
			byť 26: 0,060		0,060		
			byť 92: 0,030		0,030		
			Součet		0,090		
D 771			Podlahy z dlaždic			2 446,83	
53	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	18,500	23,16	428,46
			byť 92: 11,78+6,72		18,500		
			Součet		18,500		
54	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	20,910	69,48	1 452,83
			byť 92: 11,78+6,72+2,41		20,910		
			Součet		20,910		
59	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	6,120	69,48	425,22
			byť 92: 1,58*2+1,48*2		6,120		
			Součet		6,120		
61	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro	m	0,660	138,97	91,72
			0,6*1,1		0,660		
			Součet		0,660		
62	K	998771103	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,063	416,91	26,27
			byť 92: 0,063		0,063		
			Součet		0,063		
63	K	998771181	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,063	312,68	19,70
			byť 92: 0,063		0,063		
			Součet		0,063		

64	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,063	41,69	2,63
			byť 92: 0,063		0,063		
			Součet		0,063		
		D 775	Podlahy skládané				267,50
47	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	15,400	17,37	267,50
			byť 26: 15,4		15,400		
			Součet		15,400		
		D 776	Podlahy povlakové				33 638,17
49	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	25,980	46,32	1 203,39
			byť 26: 14,73		14,730		
			byť 92: 8,43+2,82		11,250		
			Součet		25,980		
50	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	25,980	5,79	150,42
			byť 26: 14,73		14,730		
			byť 92: 8,43+2,82		11,250		
			Součet		25,980		
51	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou feditelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	37,230	17,37	646,69
			byť 26: 14,73		14,730		
			byť 92: 2*(8,43+2,82)		22,500		
			Součet		37,230		
52	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	25,980	220,03	5 716,38
			byť 26: 14,73		14,730		
			byť 92: 8,43+2,82		11,250		
			Součet		25,980		
53	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	37,230	34,74	1 293,37
			byť 26: 14,73		14,730		
			byť 92: 2*(8,43+2,82)		22,500		
			Součet		37,230		
54	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásu standardních	m2	25,980	134,68	3 498,99
			byť 26: 14,73		14,730		
			byť 92: 8,43+2,82		11,250		
			Součet		25,980		
55	M	28411021	podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550 g/m ²	m2	28,578	441,57	12 619,19
			byť 26: 14,73*1,1		16,203		
			byť 92: (8,43+2,82)*1,1		12,375		
			Součet		28,578		
56	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	33,900	17,37	588,84
			byť 26: 15,4		15,400		
			byť 92: 11,78+6,72		18,500		
			Součet		33,900		
57	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	33,900	48,52	1 644,83
			byť 26: 15,4		15,400		
			byť 92: 11,78+6,72		18,500		
			Součet		33,900		
58	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	36,058	12,97	467,67
			byť 26: 15,4*1,02		15,708		
			byť 92: (11,78+6,72)*1,1		20,350		
			Součet		36,058		
59	K	776991222	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 1-složkovým dvouvrstvým	m2	25,980	16,21	421,14
			byť 26: 14,73		14,730		
			byť 92: 8,43+2,82		11,250		
			Součet		25,980		
60	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,316	312,68	98,81
			byť 26: 0,178		0,178		
			byť 92: 0,138		0,138		
			Součet		0,316		
61	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,316	208,45	65,87
			byť 26: 0,178		0,178		
			byť 92: 0,138		0,138		
			Součet		0,316		
62	K	998776199	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,316	208,45	65,87
			byť 26: 0,178		0,178		
			byť 92: 0,138		0,138		
			Součet		0,316		
63	K	998776299	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	%	1,178	4 377,51	5 156,71
			byť 26: 0,178		0,178		
			byť 92: 1		1,000		
			Součet		1,178		
		D 781	Dokončovací práce - obklady				2 416,68
80	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,534	69,48	592,94
			byť 92: 6,22*1,7-1,2*1,7		8,534		
			Součet		8,534		
87	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,600	75,27	346,24
			byť 92: (2+2+0,6)		4,600		
			Součet		4,600		
88	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	13,510	17,37	234,67
			byť 92: 6,22*2,5-1,2*1,7		13,510		
			Součet		13,510		
89	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	15,000	69,48	1 042,20
			byť 92: 2,5*6		15,000		
			Součet		15,000		
90	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,275	208,45	57,32
			byť 92: 0,275		0,275		
			Součet		0,275		

91	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,275	312,68	85,99	
			byl 92: 0,275		0,275			
			Součet		0,275			
92	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,275	166,76	45,86	
			byl 92: 0,275		0,275			
			Součet		0,275			
93	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,275	41,69	11,46	
			byl 92: 0,275		0,275			
			Součet		0,275			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 710,66	
64	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m do 15%	m2	53,230	18,76	998,59	
			byl 26: 2,5*15,4+14,73		53,230			
			Součet		53,230			
65	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m do 15%	m2	53,230	9,26	492,91	
			byl 26: 2,5*15,4+14,73		53,230			
			Součet		53,230			
66	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,230	41,69	2 219,16	
			byl 26: 2,5*15,4+14,73		53,230			
			Součet		53,230			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DEMOLICE OBJEKTU NA PARC.Č. 2084/12, K.Ú. ZÁBŘEH NAD

Objekt:

DBP - Bourací práce a stavební úpravy objektu_(ZL)

Místo:

P.Č. 2084/12, K.Ú. ZÁBŘEH NAD ODROU

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

INPROS FM
s.r.o.

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 832,06
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				7 832,06
	D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				7 832,06
1	K	174101101	Vyrovnání soklové části po bouracích pracích, XPS 20-40 mm, vystěrkování , penetrace, fasáda	m2	8,55	916,030	7 832,06

